Romae,  die  28  Februarii  igii. 

C.  Card.  De  Lai,  Stfcfeten'MS. 
L.  ̂ S. 

.•     -  SciPio  Tecchi,  4 (^stfssor. 

■       ■  2. 

Ad  dubium  ab  aliquibus  propositum,  '  an  decretum  '  Maxima 
Cura  '  vigeat  pro  dioecesibus  Statuum  Foederatorum  Americae 

Septentrionalis  '  haec  Sacra  Consistorialis  Congregatio  respondit : 

'  Affirmative.'  iuxta  resolutionem  datam  pro  dioecesibus  Angliae 
sub  die  28  Februarii  191 1. 

Romae,  die  13  Martii  1911. 
C.  Card.  De  Lai,  Secretarius. 

L.  >i<S. 
r  :  SciPio  Tecchi,  Adsessor. 

INDULGENCE  FOB  THE  MKMBEBS  OF  THE  SODALITY  OF 
THE  HOLT  CHILDHOOD 

PARTIALIS  INDULGENTIA  PERPETUA  PRO  SOCIIS  ARCHISODALITATIS 

AB   INFANTE   lESU    UBIQUE  TERRARUM 

PIUS  pp.  X. 

Ad  perpetuam  rei  memoriam. — Ouum  Nostrum  subit  animum 
grata  ac  iucunda  Infantis  lesu  memoria,  talis  haec  recordatio 

ineuntis  aetatis  laetitiam  renovat,  germanaraque  fidem  in  Augus- 
tum  Dominicae  Incarnationis  Mysterium  excitat  ac  fovet.  Quare 

devotionem  erga  Puerum  lesu  magis  ac  magis  in  dies  in  Christiano 

populo  provehere,  salutare  ac  frugiterum  consilium  Nobis  videtur, 

ideoque  Archisodalitatem  a  Divo  Infante  Bethlemi  canonice 

institutam,  quae  sibi  eundem  finem  proponit  amplificandi  inter 
fideles  erga  Divinum  Infantem  pietatem,  iam  per  similes  Littcras 

Nostras  peculiaribus  privilegiis  donavimus  atque  auximus.  Nunc 
autem  cura  eiusdem  Moderator  Nos  enixis  precibus  adierit,  ut 

sodalibus  piam  in  honorem  Divini  Pueri  iaculatoriam  precem 

recitantibus,  de  thesauro  Ecclesiae  partialem  indulgentiam  lar- 

giri,  de  Apostolica  benignitate,  dignemur,  Nos  votis  his  annu- 

eudum  ultro  libenterque  existimamus.    Quamobrem  de  Omni- 
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potentis  Dei  misericordia  ac  BB.  Petri  et  Pauli  App.  Eius  auctori- 
tate  confisi,  omnibus  et  singulis  fidelibus  ex  utroque  sexu,  in 
Archisodalitatem  ab  Infante  lesu  Bethlemi  institutam,  sive  in 

praesens  adlectis,  sive  in  posterum  perpetuo,  rite,  in  universe 

terrarum  orbe  adlegendis,  qui  corde  saltern  contriti,  quovis 

idiomate,  dummodo  versio  fidelis  sit,  hanc  iaculatoriam  precem 

devote  recitent,  quae  latine  audit  '  Dulcissime  Puer  lesu  miserere 
nobis  '  quoties  id  agant,  toties  de  numero  poenalium  dieruin,  in 
forma  Ecclesiae  consueta,  trecentos  expungimus.  Insuper  lar- 
gimur  fidelibus  iisdem  si  malint  liceat,  hac  partiali  indulgentia